平成 3１年４月

「ゴールデンウィーク」業務日程のお知らせ

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、天皇陛下の御退位及び皇太子殿下の御即位に伴う国の儀式等により

4 月 28 日（日）から 5 月 6 日（月）まで 9 日間連続のお休みとなりますが、弊社

では診療への影響などを考慮し、4 月 30 日から 5 月 2 日までの 3 日間について、

検査の受託および測定を実施いたします。

しかしながら、一部項目につきまして、受託丌可の項目がございますので、ご案内

する次第です。

 取り急ぎご案内いたしますので、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■受託不可項目

別掲をご参照ください。

■業務日程

 検査の受託に関しては、4月30日（火）、5月1日（水）、5月2日(木)の3日間は平

常通り対応いたしますが、一部受託丌可の項目がございます。

以上

19-0406

【受託不可検査項目】

4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

2525 RLP-Cho ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○

3510 エンドトキシン（ES法） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ ○

6007 HbA1c（HPLC） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ ○ ○

6012 HbA1c（酵素） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ ○ ○

21135 （1→3）β-D-グルカン ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ ○

50107 クォンティフェロン-Plus ○ ○ × × × ○ ○ × × × × × ○

50110 T-SPOT.TB ○ ○ × × × ○ ○ × × × × × ○

58330 L-FABP ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ × × × ○ ○

4800 コプロポルフィリン定量（血液） ○ × × × × ○ × × × × × × ○

8055 PA-IgG △ △ × × × △ △ △ × × × × △

14901 サイトメガロ抗原C7-HRP △ △ × × × △ △ △ × × × × △

24005 D-LST △ △ × × × △ △ △ × × × × △

24010 NK細胞活性 △ △ × × × △ △ △ × × × × △

24170 T細胞サブセット △ △ × × × △ △ △ × × × × △

24172 WT1ｍRNA定量 △ △ × × × △ △ △ × × × × △

24211 HLA-AB血清対応型タイピング △ △ × × × △ △ △ × × × × △

24235 Th1/Th2 △ △ × × × △ △ △ × × × × △

24350 UGT1A1遺伝子 △ △ × × × △ △ △ × × × × △

24502 Major BCR-ABL1（IS） △ △ × × × △ △ △ × × × × △

24520 WT1ｍRNA定量（骨髄液） △ △ × × × △ △ △ × × × × △

59355 レジオネラ属菌 ○ ○ × × × × × × × × × × ○

59375 飲料水検査 ○ ○ × × × × × × × × × × ○

60110 便中ヘモグロビン及びトランスフェリン ○ ○ ○ × × ○ ○ × × × × × ○

62000 放射能検査 ○ ○ × × × × × × × × × × ○

- 蛍光抗体（病理）　凍結組織 ○ × × × × ○ ○ × × × × × ○

- 食品検査 ○ ○ × × × × × × × × × × ○

○： 受託可 △： 弊社担当者へお問い合わせください ×： 受託不可

上記以外の検査項目の受託可否につきましては弊社担当者までお問い合わせください。

【輸血関連検査について】

4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

8000 ABO式血液型

8005 Rho(D)血液型

8010 直接クームス試験

項目番号 項目名称

項目番号 項目名称

左記の輸血関連検査については採血から3日以内の検査実施が必要です。

GW連休中も必要に応じて対応致しますので、御出検に際して別途、御連絡下さい。